28
34
38
41
42
42

57
63

Vorwort
Kartenlegende
Der Saaleradweg
Zu diesem Buch

Von der Saalequelle nach Saalfeld
Anreisevariante: Von Miinchberg

zur Saalequelle (12,5 km)

Alternative durch das Stadtzentrum)
Alternative {iber Eisenbiihl (8 km)
Ausflug ins Hollental (10 km)
Variante nach Ebersdorf (5,5 km)

Von Ebersdorf nach Saalburg (6,5 km)
Von Ebersdorf nach Drognitz (17 km)

Von Saalfeld nach Naumburg. .
Hochwasservariante)

149,4km

109,3 km

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1289423695

86
88
90
95
98

134
139

150
159

Uber Kloster Schulpforte (3,5 km)
Fahrt durch Naumburg (4,6 km)
Ausflug nach Freyburg (5 km)

Von Naumburg zur Elbe
Abstecher Goseck und
Alternative nach WeiRenfels (15 km)
Zum Bahnhof Calbe Ost (3,5 km)

Auf dem Elbe-Radweg

von Barby nach Magdeburg (46,5 km)
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

1518 km

E
digitalisiert durch 1

BLIOTHE


https://d-nb.info/1289423695

