

3 Vorwort	86 Über Kloster Schulpforte (3,5 km)
4 Kartenlegende	88 Fahrt durch Naumburg (4,6 km)
7 Der Saaleradweg	90 Ausflug nach Freyburg (5 km)
14 Zu diesem Buch	95 <b>Von Naumburg zur Elbe</b> 151,8 km
<b>17 Von der Saalequelle nach Saalfeld</b>	149,4 km
18 Anreisevariante: Von Münchberg zur Saalequelle (12,5 km)	98 Abstecher Goseck und Alternative nach Weißenfels (15 km)
28 Alternative durch das Stadtzentrum)	134 Zum Bahnhof Calbe Ost (3,5 km)
34 Alternative über Eisenbühl (8 km)	139 Auf dem Elbe-Radweg von Barby nach Magdeburg (46,5 km)
38 Ausflug ins Höllental (10 km)	150 Übernachtungs- und Serviceverzeichnis
41 Variante nach Ebersdorf (5,5 km)	159 Ortsindex
42 Von Ebersdorf nach Saalburg (6,5 km)	
42 Von Ebersdorf nach Droggnitz (17 km)	
<b>57 Von Saalfeld nach Naumburg</b>	109,3 km
63 Hochwasservariante)	